

SIGNIFICANT DRAFT AMENDMENT TO TAX LEGISLATION**In this issue:****Transit trucks are exempted from road tax**

The following cases foreign trucks are exempted from road tax starting June 01, 2016 for 3 (three) years:

- The cargos carried by railway will be exempted from road tax when they are carried to another country through the nearest customs checkpoint by transferring to the trucks, trailer and semi trailer trucks of foreign countries in the last railway station provided by Azerbaijani relevant executive power.
- The cargos will be exempted from road tax when they are carried by the trucks, trailer and semi trailer trucks of foreign countries to the first railway station in Azerbaijan provided Azerbaijani by relevant executive power, through the nearest customs checkpoint.

Source: <http://www.meclis.gov.az/?/az/law/1178/1>

Contacts:

Vugar Aliyev
Managing Partner

Mushfig Aliyev
Director,
Head of Tax and Legal Department

Farid Isayev
Senior Manager,
Head of Legal Services

KPMG Azerbaijan Limited

Port Baku, 12th floor
153, Neftchilar Avenue
AZ1010, Baku, Azerbaijan
Tel +99412 404 8910/ 11
Fax +99412 404 8914
www.kpmg.az

The information contained herein is of a general nature and is not intended to address the circumstances of any particular individual or entity. Although we endeavour to provide accurate and timely information, there can be no guarantee that such information is accurate as of the date, it is received or that it will continue to be accurate in the future. No one should act on such information without appropriate professional advice after a thorough examination of the particular situation.

The KPMG name, logo and "cutting through complexity" are registered trademarks or trademarks of KPMG International.

© 2016 KPMG Azerbaijan Limited, a company incorporated under the Laws of Guernsey, acting through its Representative Office in the Republic of Azerbaijan and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity. All rights reserved.

Xüsusi buraxılış**VERGİ QANUNVERİCİLİYİNDƏ MÜHÜM DƏYİŞİKLİKLƏR LAYİHƏSİ****Cari buraxılışda:****Tranzit yük nəqliyyat vasitələri yol vergisindən azad olunacaq**

Aşağıdakı hallarda xarici dövlətlərin yük avtonəqliyyat vasitələri 2016-cı ilin iyun ayının 1-dən etibarən 3 (üç) il müddətinə yol vergisindən azaddır:

- Dəmir yolu ilə nəql edilən yüklər Azərbaycan Respublikası ərazisindəki müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi son dəmiryolu stansiyasında xarici dövlətlərin yük avtomobillərinə, qoşqulu və yarımqoşqulu avtonəqliyyat vasitələrinə aşırılaraq ən yaxın gömrük sərhəd buraxılış məntəqəsindən keçirilməklə digər dövlətə daşındıqda yol vergisindən azad olunur.
- Xarici dövlətlərin yük avtomobilləri, qoşqulu və yarımqoşqulu avtonəqliyyat vasitələri ilə yüklər digər dövlətin ərazisindən Azərbaycan Respublikası ərazisindəki müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi ilk dəmir yolu stansiyasına ən yaxın gömrük sərhəd buraxılış məntəqəsindən keçirilməklə daşındıqda yol vergisindən azad olunur.

Əlaqə:**Vüqar Əliyev**
İdarəedici Partnyor**Müşfiq Əliyev**
Direktor,
Vergi və Hüquq Departamentinin Rəhbəri**Fərid İsayev**
Baş Menecer,
Hüquq Xidmətlərinin Rəhbəri**KPMG Azerbaijan Limited**
Port Baku, Cənub Qülləsi
Neftçilər prospekti, 153
AZ1010, Bakı şəhəri, Azərbaycan
Tel. +99412 404 8910 / 11
Faks +99412 404 8914
www.kpmg.az

Hazırkı məlumat ümumi səciyyə daşıyır və xüsusi bir fiziki və ya hüquqi şəxsin xüsusiyyətini xarakterizə etmir. Baxmayaraq ki, biz düzgün və zamanlı məlumat verməyə çalışırıq, biz təminat verə bilmərik ki, bu məlumat tərəfimizdən əldə edildiyi zaman düzgündür və gələcəkdə də düzgün olmağa davam edəcəkdir. Heç bir şəxs bu məlumatdan peşəkar təhlil olunmadan istifadə edə bilməz.

KPMG-nin adı və loqosu qeydə alınmış ticarət nişanları və ya KPMG International ticarət nişanlarıdır.

© 2016 KPMG Azerbaijan Limited şirkəti, Guernsey qanunvericiliyinə əsasən yaradılmış, Azərbaycan Respublikasındakı Nümayəndəliyi vasitəsilə fəaliyyət göstərən və KPMG International Cooperative ("KPMG International"), müstəqil üzv şirkətləri şəbəkəsinin üzvü olan, İsveçrə şirkətidir. Bütün hüquqlar qorunur.